О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 25 июля 2006 года
N 155

Указ Президента Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 556
  П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
      В целях совершенствования системы государственного управления и соблюдения
юрисдикции Республики Казахстан на комплексе "Байконур"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 25 июля 2006 года N 155 "Указ
Об утверждении Положения о специальном представителе Президента Республики
Казахстан на комплексе "Байконур" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 27, ст.
277) следующие изменения:
      в   о специальном представителе Президента Республики Казахстан на Положении
комплексе "Байконур", утвержденном названным Указом:
      в   3 слова "Руководителя Администрации Президента," исключить;пункте
      в   10:пункте
      второе предложение подпункта 1) исключить;
      подпункты 2), 3) и 15) исключить;
      пункт   исключить;11
      в   12:пункте
      в подпункте 1) слова ", а также отвечает за ведение делопроизводства в
соответствии с требованиями Администрации Президента" исключить;
      в   13:пункте
      в части первой слова "Администрации Президента Республики Казахстан"
исключить;
      часть вторую исключить;
      пункт   исключить.14
      2. Правительству Республики Казахстан и акиму Кызылординской области в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке:
      1) привести свои ранее изданные акты в соответствие с настоящим Указом;
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего Указа.
      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      П р е з и д е н т
Республики Казахстан                                          Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан